INDICAÇÃO Nº 694/2010

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao departamento responsável da Administração Pública, que providencie a pavimentação asfáltica ou de bloquetes, na via paralela à Rua Francisco Marcelino, no bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

A referida via, ainda é de terra, e os moradores reclamam da poeira do local, em dias de clima seco, e quando chove, da lama que se forma no local, o que causa muitos transtornos.

Sala das Sessões, 21 de Setembro de 2010.

	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	Vereador

PAGE